nobilium sive Ignobilium, Eruditorum vel Rudium, 
Bibliopolarum, Bibliopoegorum aut Typographorum, deniqve qvorumcunqve Institorum aut 
Veteratorum memoratam notitiam Hungariae novae Geographicae totam vel per Partes, in 
Compendio, vel in alias qvascunqve Lingvas translatam interpolare, Typis denuo exprirnere, 
vel alibi impressam, in Regna nostra Haereditaria atqve Hungariam imprimis eidem annexas 
Partes, sine ejusdem Authoris et ejusdem haeredum praescitu invehere et vendere tempus intra 
praemissum palam vel occulte sub Poena Confiscationis ejusmodi Exemplarium, ac praeterea 
decem marcarum Auri puri in una Fisco nostro Regio, in altera vero medietate Eidem Authori 
vel ipsius haeredibus applicandarum licitum sit aut permissum. Prouti clementer annuimus et 
concedimus, ac serio et firrniter inhibemus praesentium per vigorem. Qvocirca universis et 
singulis cujuscunqve status, gradus honoris officii ac praeeminentiae fidelibus nostris, ubivis 
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in praerepetito Regno nostro Hungariae Partibusqve eidem annexis constitutis et commoranti
bus signanter vero Comitatuum qvorumcunqve Supremis et Vice Comitibus, Judicibus Nobi
lium et Jurassoribus, ac totis Unviersitatibus, prout et Regiarum ac Liberarum Civitatum no
strarum, aliorumqve Locorum Privilegiatorum Judicibus Juratisqve Civibus et Senatoribus ac 
Ipsis Communitatibus, praesentium nostrarum notitiam qvoqvomodo habituris, harum serie 
benigne committimus et mandamus qvatenus mentionatum Authorem Matthiam Bel, ejus
demqve haeredes in impressione et distractione praememorati operis, intra praespecificatorum 
Decem Annorum spacium nullatenus turbare, aut impedire praesumatis, vet satis ausi modo 
aliqvali, qvin potius Eundem et Eosdem hacce benigna Concessione et Indulto nostris, tempus 
intra praemissum, libere et absqve omni impedimento uti, frui, et gaudere permittere, alios vero 
qvi ejusmodi opus imprimere, vet aliunde inducere attentarent, ab ejusmodi impressione et 
introductione, multo magis vero distractione, Serio, et sub Poena supranotata Prohibere, lpsi
qve Authori Matthiae Bel et haeredibus Ejusdem hoc in passu toties qvoties necessum fuerit 
authoritate etiam magistratuali assistere modis omnibus debeatis et teneamini. Secus non fac
turi. Praesentibus perlectis Exhibe[ ... ] restitutis. Datum in Archi Ducali Civitate nostra Vienna 
Austrire die 26. Mensis Julii Anno Domini 1734. Regnorum. 
[A külzeten:] 
Indultum pro Matthia Bel notitiae Hungariae novae Geographicae Authore, qvatenus Ipse 
ejusqve haeredes et non alter, praenotatum opus per Decennium imprimi et distrahi facere 
possint.